
     

 

                

        

   

      

  

   

     

         

     

     

   

 

 

 

         

 

 

        

        

         

  

                                                         

 

 

 

           

    

           

        

          

                 

             

                 

           

             

KUVIEN HAKU LEIKKAUSTYÖKALUA (KUVAKAAPPAUSTYÖKALUA) KÄYTTÄEN

Halutessasi päivittää tai lisätä kuvia kansion sivuille, avaa Power Point tiedostona tallennetut sivut omalle koneellesi. 

Voit tuoda Power Pointiin kopio + liitä toiminnoilla 

esimerkiksi valokuvia. 

Kansion kuvat on tuotu papunetin kuvatyökalusta. 

Avaa kuvatyökalu 

(http://papunet.net/kuvatyokalu) ja muuta 

asetukset sivun vasemman reunan painikkeesta 

seuraavasti: sivupohjaksi 3 x 4, kuvissa ei reunoja, 

kuvat keskitetty. (Näiden asetusten muuttaminen 

helpottaa kuvan tuontia Power Pointiin) 

Klikkaa lopuksi Käytä 

     

Kansiossa on käytetty Arasaacin kuvia, jotka löydät valitsemalla: 

Hae haluamasi kuvat ja siirrä ne kuvatyökalun sivupohjaan. 

Pysy kuvatyökalun sivulla ja avaa leikkaustyökalu aktiiviseksi (löydät 

leikkaustyökalun seuraavasti: käynnistä-valikko -> kaikki ohjelmat -> apuohjelmat -> 

leikkaustyökalu ) 

Näytön ruutu muuttuu sumeaksi; tämä on merkki siitä että leikkaustyökalu on 

aktiivinen ja valmis käytettäväksi. 

Myös hiiren kursori on muuttunut ristiksi. Rajaa nyt haluamasi kuva 

leikkaustyökalulla, kuvan ympärille tulee punainen rajaus. Kun lopetat 

rajauksen, on kuva kopioitu ja valmis liitettäväksi halutulle sivulle. 

Voit palata Power Point sivulle ja liittää kopioidun kuvan klikkaamalla hiiren oikea -> liitä kuva. Pienennä kuvaa 

viemällä hiiren kursori kuvan kulmaan, jolloin se muuttuu kaksipäiseksi nuoleksi. Raahaamalla kuvaa pienemmäksi 

saat siitä sopivan kokoisen, jotta se mahtuu haluttuun ruutuun. Tällä tavalla voit tuoda sivuille lisää haluamiasi kuvia. 

Jos haluat poistaa jonkin kuvan, klikkaa kuva aktiiviseksi ja paina delete-näppäintä. 

Kun olet tehnyt haluamasi muutokset, muista tallentaa sivu, jotta päivitetyt sivut pysyvät tallessa. 
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